
Zarządzenie Nr 191/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 21 września2011 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 191/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 21 września 2011 r. 

 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 103/2011 Burmistrza Obornik z dnia 28 kwietnia 

2011 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu 

systemowego „Zainwestuj w siebie” realizowanego w ramach Poddziałania 

7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Obornikach oraz udzielenia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Obornikach upoważnienia do podejmowania wszelkich 

czynności związanych z realizacją projektu systemowego. 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 2 przedmiotowego zarządzenia dodaje się: 

3. Na czas nieobecności Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach Pani Hanny 

Kniat udziela się pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich działań koniecznych 

do prawidłowej realizacji ww. projektu systemowego Głównej Księgowej Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Obornikach Pani Agnieszce Nowaczyk, która zgodnie 

z regulaminem organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach w trakcie 

nieobecności Dyrektora pełni funkcję zastępcy Dyrektora. 

2. Do przedmiotowego zarządzenia dodaje się załączone pełnomocnictwo. 

3. W § 2 dodaje się: 

4. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 191/2011 

Burmistrza Obornik 
z dnia 21 września 2011 r. 

2/2 

 
 
 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Obornik udziela Głównej Księgowej 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach Pani Agnieszce Nowaczykpełnomocnictwa 

do podpisywania wszelkiej dokumentacji związanej z projektem „Zainwestuj w siebie” 

realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 


